[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2021

	№ 37

с.Ягодная Поляна

О согласовании списков членов, сформированных (избранных) исполнительных и контрольных органов МОО «ТОС села Большая Ивановка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 06.04.2021 № 35/167-2 «Об утверждении Положения о  территориальном общественном самоуправлении в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать списки членов, сформированных (избранных) исполнительных и контрольных органов МОО «ТОС села Большая Ивановка», согласно приложению № 1.
2. Внести сведения о членах сформированных (избранных) исполнительных и контрольных органов ТОС в реестр органов МОО «ТОС села Большая Ивановка».
3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                          Т.И.Федорова
Приложение № 1

к постановлению

администрации

Ягодно-Полянского

муниципального образования

Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 19.04.2021 №37

Список членов, сформированных (избранных) исполнительных и контрольных органов МОО «ТОС села Большая Ивановка»
1. Совет ТОС села Большая Ивановка

1. Миронов Андрей Александрович- председатель Совета, Староста села;

2. Борисова Любовь Александровна;

3. Буршин Александр Васильевич;

4. Камалян Ким Беникович;

5. Тихонова Светлана Алексеевна;

6. Тихонова Мария Александровна;

7. Юрков Анатолий Иванович.
2. Ревизионная комиссия

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Полещук Элина Анатольевна
	председатель комиссии

	2
	Ульянова Наталья Владимировна
	секретарь

	3
	Евдокимова Мария Алексеевна
	член

3. Старший улицы
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Абрамов Александр Алексеевич
	Старший улицы Садовая

	2
	Ватолина Яна Олеговна
	Старший улицы Советская

	3
	Галета Екатерина Валентиновна
	Старший улицы Соколовская

	4
	Евстафьева Ольга Алексеевна
	Старший улицы Административная

	5
	Земскова Нина Ивановна
	Старший улицы Школьная

	6
	Пименова Татьяна Владимировна
	Старший улицы Электронная

	7
	Тихонова Светлана Алексеевна
	Старший улицы Ленина

	8
	Тихонова Мария Александровна
	Старший улицы Административная

	9
	Филиппов Александр Сергеевич
	Старший улицы Гутчалина

	10
	Юркова Татьяна Евгеньевна
	Старший улицы Зегина

2021 № 3